
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nový Operační Sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

01 - 1.etapa
Soupis:

01-99 - Medicinální plyny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.03.2019

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace DIČ:

Uchazeč; IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.O., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz DIČ: C229396271

Projektant: IČ:
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
specialista DlČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' Označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíci
popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wWW.cs-urs.cz, Sekce
Cenove' a technické podmínky.

Cena bez DPH 546 278,70

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH Za'kladní 546 278,70 21,00% 114 718,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH CZK 660 997,23

Projektant i n i Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ú i Razítko

Objednavatel Uchazeč

slrıoı

16
2

396271

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 53 z 80



REKAPITULACE čLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nový Operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

O1 -1.etapa
Soupis:

01-99 - Medicinální plyny

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace Projektant:

Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ sro, Palackého 465/16, 702 OO Ostrava - Přívoz Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady Ze soupisu prací

D1 - Druh plynu: kyslík

D2 - Druh plynu: stlačený vzduch pro dýchání

D3 - Instalační komplexy

D4 - Ventilové krabice

D5 - Alarmový systém

D6 - Konzole a příchytný materiál:

D7 - Ostatní:

Strana 54 z 80

28032019

Stavební a
rozvojová s.r.0A
Specialista

Cena celkem [CZK]

546 278,70

43 495,73

46 502,61

316 022,85

34 885,74

28 310,10

12 770,07

64 291,60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nový Operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

01 - 1.etapa
Soupis:

01-99 - Medicinální plyny

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D D1 Druh plynu: kyslík
1 K 1 Dodávka a montáž měděná trubka 8x1

P Poznámka k položce; i
ČSN EN 13348 včetneˇ tvarovek

Dodávka a montáž měděná trubka 12×1
Poznámka k položce? V
Č§N EN 13348 vcetne' tvarovek

Dodávka a montáž měděná trubka 18×1
P Poznámka k položce:

ČSN EN 13348 včetneˇ tvarovek

Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta
Pšnámká k položce:
6x29 + 15x29 + 10x49 = 829

Dodávka a montáž chránička potrubí

Poznámka k položce.“
P ocelová tmbka 31 ,8×2, 6/0, 5m ,“ včetně vnějšího a vníıˇního Základniho

nátěru; uteˇsnění ucpávkou bez omezení dilatační ,' Schopností potrubí

Lékařský panel s rychlospojkou pod omítku
Poznámka k položce;

P připojeni musí být Specifické pro daný plyn„ˇ dodavatel musí doložit
prohlášení o Shodeˇ pod ,“ značkou CE dle Dírektı'vy 93/42/Eec; dle
ČSN EN 7396-1

Zaslepení potrubí Cu do DN25

8 Napojení na Stávající rozvody
Ochranný plyn pro pájení Cu trubek
Poznámka k položce.“

Ű'e ČSNENlëëřl i.:
Značení a barevně označení potrubí
Poznámka k položce.“
dle ČSN EN 739 6v1
Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25

10 K10

11 K11
12 K12 Úseková tlaková zkouška

Poznámka k položce.“
dle ČSN EN 7396-1

Závěrečná tlaková Zkouška
Poznámka kpolìžc;
dle ČSN EN 7396-1

13 K13

D D2
14 K14

Bruh plynu: stlačený vzduch pro dýchání
Dodávka a montáž měděná trubka 8x1

Poznámka k položce:
ý(ÉSN EN 13348 vćeťne tvarovek
Dodávka a montáž měděná trubka 12x1
Poznámka k položce:

V ÉSN EN 13348 Včetně tvarovek W i

Dodávka a montáž měděná trubka 18×1
Poznámka k položce:
Č§N EN13348 vçˇetneˇ tvarovek
Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta
Poznámka k položce:
ř6129 + 15x29 + 10x4g = 829

Dodávka a montáž chránička potrubí

15 K15

16 K16

17 K17

18 K18

Poznámka k položce.
P ocelová trubka 31,8x2,6/0,5m ,“ včetně vnějšího a vnírˇního základního

nátěru; ute'Snéní ucpávkou bez Omezení dilatační .“ schopnosti potrubí

Lékařský panel s rychlospojkou pod omítku
Poznámka k položce.“

P pňpojení musí být Specifické pro daný plyn,“ dodavatel musí doložit
prohlášení o Shodě pod , Značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec,' dle
ČSN EN 7396-1

20 K 20 ZaslepenípotrubíCu do DN25

Strana 55 Z 80

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

MJ

kS

kS

ks

ks

m tr.

m ÍI'.

m tr.

ks

KS

ks

KS

kS

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Množství

6,000

15,000

10,000

82,000

1,000

1,000

2,000
1,000

31,000

31,000

31,000

2,000

1,000

6,000

15,000

10,000

82,000

1,000

1,000

2,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

24 276,19

278,14

330,37

439,71

15,34V

335,41

109,41

1 948,01
7,16

26,59

17,38

787,39

1 278,23

278,14

330,37

439,71

15,34

335,41

24 276,18

109,41

28.03.2019

Stavební a
rozvojová sro.
specialista

Cena celkem [CZK]

546 278,70

43 495,73

2

1 668,84

4 955,58

4 397,09

1 257,77

335,41

4276,19

218,83

1 948,01

221,85

824,31

538,85

1 574,77

1 278,23

46 502,61
1 668,84

4 955,58

2

4 397,09

1 257,77

335,41

4276,18

218,83

Cenová soustava



PČ Typ

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Kód

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

D3
33

D4
34

D5
35

D6
36

37

38

D7
39

40

41

42

Popis MJ

Napojení na stávající rozvody ks

Ochranný plyn pro pájení Cu trubek m tr,
Poznámka k položce;
ale ČSN EN 7396-1

Značení a barevné označení potrubí m tr.
Poznámka k položce.“
dle ČSN EN 7396-1

Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 m tr.

Úseková tlaková Zkouška ks
Poznámka k položce.“
cíle ČSN EN 7395-1

Závěrečná tlaková zkouška ks
Poznámka k položce;
dle ČSN EN 7396-1,“ všechny provedena' výpočty tohoto Soupisu jsou
brány z výkresu D 1 4.9. 1,ˇ všechny provedené výpočty tohoto soupisu
jsou brány z výkresu MP-02

Dodávka a montáž mědëná trubka 18×1 m
Poznámka k položce:
ČSN EN 13348 včetně tvarovek

Dodávka a montáž Ag pájká 45 + pasta g
Poznámka k položce.“
16x45; = 64g

Dodávka a montáž chránička potrubí ks

Poznámka k položce.
ocelová tbka 31.8X2,6/0,5rn ,“ vćetné Vné/sˇr'ho a vniřního základního
nátěru.“ utésnení uopaˇvkou bez omezení dilatační , schopnosti potrubí

Ochranný plyn pro pájení Cu trubek rn tr.
Poznámka k položce:
ale ČSN EN 7396-1

Značení a barevné Označení potrubí m tr.
Poznámka k položce:

Vale ČSN EN 7396-1

Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 m tr.

Instalační komplexy
Dodávka a montáž ks

Poznámka k položce.“
Otočný komplex/ednoıamenný,“ rameno otoćne' Sklopné 800/800mm +
Zdrojové hlava; Dodavatel musí doložit prohlášení o Shodé pod ;
značkou CE dle Dírektivy 93/42/Eec,“ Provedení dle ČSN EN 7396-1 ,ˇ
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodeˇ pod ,“ Značkou CE dle
Direktivy 93/42/Eec,“ Vybavení.“,' 2x0.2xT, odtah vydechovanych
Sme'sí,“ Zásuvky 230V, Zásuvky ABB, vývody SLP, ,ˇ Provedení a
vybavení viz výkres číslo D.1.4.g.2

Ventilové krabice
Vent. krabice v provedení na omítku - O,T ks
Poznámka l‹ položce.“
63/4'ˇ-Zx, (pripojeni 18×1), vstupní místo NIST-Zx,“ kontrolní manoınetr
2×, cˇidlo klinického alarmu 2×; provedení dle ČSN EN 7395-1.
provedení bude pohledové V bílé barvě ,“ Provedení viz. výkres Číslo
D. 1.4.g.3

Alarmový systém
Signalizační hlásič klinického alarmu - 2 místa ks
Poznámka k položce.“
včetně zdroje,“ Provedení dle ČSN EN 7396-1

Konzole a příchytný materiál:
konzola (podpěra) pro 1×Cu8x1 ks
Poznámka k položce.
max. vzdálenost podpor 1,0 melru- 10.“1,0=10

konzola (podpěra) pro 1×Cu12×1 ks
Poznámka k položce.
n'ıaxA vzdálenost podpor 1,0 metru ‹ 30.“1,0=30

konzola (podpěra) pro 1xCu1 8x1 ks
Poznámka k položce:
max. vzdálenost podpor 1,5 metru - 25.`1,5=20

Ostatn í:
Demontáž stávajících potrubních rozvodů HZS
Poznámka k položce.“
Včetně koncových prvků, 1x4 hodiny

Zkoušky a revize dıe ČSN EN 7398-1 HZS
Zahájení a Vedení stavby kpl
Poznámka k položce.
Ukončení a předání stavby

Dopravné, přeprava materiálu k

Strana 56 z 80

Množství

1,000

31,000

31,000

31,000
2,000

1,000

5,000

20,000

1,000

5,000

5,000

5,000

1,000

1,000

1,000V

10,000

30,000

16,000

4,000

6,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

1 948,01

7,16V

26,59

17,38

787,39

1 278,23

421,81

15,34

335,41

7,16

26,59

17,38

31s 022,85 V

34 885,74

28 310,10

228,04

228,04

228,04

562,42

1 175,97

18 827,72

36 158,40

Cena celkem [CZK]

1 948,01

221,85

824,31

538,85

1 574,77

1 278,23

2109,07

306, 77

335,41

35,78

132,95

86,91

316 022,85
316 022,85

34 885,74
34 885,74

28 310,10
28 310,10

12 770,07
2 280,37

6841,11

3 648,59

64 291,60
2 249,68

7 055,80

18 827,72

36 158,40

Cenová soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:
02 - 2.etapa

Soupis:

02-01 - Bourání

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace

Uchazeč:
1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

DIČ:

IC:
DIČ:

lC:
DIC:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Www.cs-urs.cz, sekce
Cenove' a technické podmínky.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 93 997,39

snížena' 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: „W ýRazítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Sazba daně
21,00%

15,00%

28.03.2019

29396271
C229396271

190 O7 680

93 997,39

Výše daně
19 739,45

0,00

113 736,84

Razítko

Datum a podpis: 1_REALIZAČNÍ s.Razítko
ľnůnPalackého 465/16ˇ 70200 Ostrava 2ic;29395271 DIČ; c229395271

Strana 57 Z 80



REKAPITULACE čLENÉNí SouPısu PRACÍ
Stavba:

Nový Operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

02 - 2.etapa
Soupis:

02-01 - Bourání

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace Projektant:

Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ sro., Palackého 465/16, 702 OO Ostrava - Přívoz Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

763 - Konstrukce Suche' výstavby

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 58 Z 80

28032019

Stavební a
rozvojová s.r.o_
Ladislav Pekárek

Cena celkem [CZK]

93 997,39

35 323,91

48 488,25

455,29

3 224,21

6 505,73



SOUHSPRACÍ

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace

14 REALIZAČNí S.r.0., Palackého 465/16, 702 OO Ostrava -

Stavba:
Nový operační Sal ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:
02 - 2.etapa

Soupis:
02-01 - Bourání

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D

1 K

VV
VV
VV

2 K
W
VV
VV

ĚĚ
ĚŽ

ĚĚ

3 K

žž
žž

ž

4 K

W
VV
VV

5 K

6 K

Ě
Ě
Ě
Ě
Ě
Ě

ŽĚ
Ě
Ě
Ě
Ě

ŽĚ
Ě

ŽĚ
ŽĚ

7 K

VV
VV
W
VV

VV
\/\/
VV

9

962031 133

965043341

965081213

968072455

971033331

978012141

Opravą_strop

978013141

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání příček Z cihel, tvárnic nebo příčkovek Z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2
vápenocementovou, tl. do 150 mm
O,90*2.90*3
0,90*2,1O
Soućet V V
Bourání mazanin betonových S potěrem nebo teracem
tI. do 100 mm, plochy přes 4 m2
D2.4
22,00*0,05
D25
2,00*0,07
D26
90,00*OO,10
D2.7
14,00*O,10
Součet V V
Bourání podlah Z dlaždic bez podkladního lože nebo
maZaniny, Sjakoukoliv výplní spár keramických nebo m2
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
D2.4
23,00
D25
2,00
Součet
Vybouraní kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2
Zárubní, plochy do 2 m2
D2.1
0,80*1,97*8
Ěučet V i
Vybourání otvorů ve Zdivu Základovem nebo
nadzákladove'm Z cihel, tvárnic, příčkovek Z cihel
palených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch Stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 m2
do 30 %
mč 229/1
5,10
mč 229/2
5,10
mč 230/1
1,40
mč 230/2
1,40
mč 231/1
0,80
mć 231/2
0,80
mč 232/1
4,50
mč 232/2
4,50
mč 233
5,90
mč 234
5,00
Souěet
Otlučení vápenných nebo vapenocementových omítek
vnitřních ploch stěn S vyškrabaním spar, s Očištěním m2
Zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %
mč 229/1
(3.025+1,70)*2*2_90
ýo,80*1,07
-0.80*2,90
mč 230/1
(1,325+o,90)*2“2,90
~0,80*2,9*2

m3

kus

Strana 59 Z 80

Přívoz

Množství

9,720

7,830
1,890
9,720

11,640

1,100

0,140

9,000

1 ,400
1 1 ,640

25,000

23,000

2,000
25,000

12,608

12,608
12,608

7,000

35,500

5,100

5,100

1,400

1,400

0,800

0,800

4,500

4,500

5.900

6,000
35,500

318,409

27,405
.1,578
-2,320

12,905
4540

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Jcena [CZK]

28.03.2019

Stavební a
rozvojová s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

93 997,39

i 35 323,91

85,50 831,06 CS ÚRS 2019 O1

1821,15 2119819 CS ÚRS 201901

48,58 1214,10 cs URS 201901

202,64 2 554,82 cs ÚRS 2019 01

49,75 348,33 cs URS 2019 O1

18,72 054,72 CS ÚRs 2019 O1

18,72 5 962,05 cs ÚRS 2019 O1



PČ Typ

15

16

VV
ĚĚ

ĚĚ
Ž

VV

Ě
Ě
Ě
Ě

Ž
Ě
Ě
Ě

<
<

<
<

Ě
Ě
Ě
Ě

Ž
Ě

É
Ě
Ě
Ě

É
Ě

É
Ě
Ě

Ž
Ě

X

VV

VV
VV

VV
VV

Kód

Oprava_sten

978013191

978059541

B0uraní_0bkladu

997

997013111

997013501

997013509

997013831

763
763135811

776
776201811

784
784121001

Popis MJ

mć 231/1
0,90*2*2,90
‹00,60*2,90
mč 231/2
(1 ,45+0,90)~2*2,90
~0,60*2,90
mč 232/1
(3,025+1,50)*2*2,90
-O,80"1,97
-0,80*2,90
mč 232/2
(3,00+1,50)*2*2,90
-0,80*1,97
-0,80*2,90
mč 233
(2,80+2,10)*2*2,90
-0,80*1,97
mČ 234
(2,80+2,125)*2*2,90
-O,80*1,97
mć 235
(15,425+2,55)*2*2,90
-2,40*1,85*5
A0,80`*1,97*2,90*5
mć 236
(3,50+4,35)*2*2,90
(15,50+2,95)*2*2,90
ˇ0,80*1,97*4
-1,80*2,10*2
-1,50*2,00
Mezisoučet
Odpočet obkladů
-Bourani_obkladu
Součet
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabaním spar, s Očištëním m2
Zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
0.2.3
22,00
Odsekani obkladů stën včetně otlučení podkladní
Omítky až na zdivo Z Obkládaček vnitřních, Z jakýchkoliv m2
materiálů, plochy přes 1 m2
D2.3
22,00

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t
budovy a haly výšky do 6 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně Za každý další i Započatý 1 km přes 1 km
36,588*14 'Přepoćtené koeflcientem množství
Poplatek Za uložení stavebního odpadu na Skladce
(Skla'dkovné) smésného stavebního a demoličního t
Zatřídëneho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Konstrukce suché výstavby
Demontáž podhledu sadrokartonového kazetového na
Zavëšeném na roštu viditelném
0.2,2
5,00

m2

Podlahy povlakové
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky
D26
90,00

m2

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2
Oprava_sten+0prava_8trop

Strana 60 Z 80

Množství

5,220
~1,740

13,630
-1,740

26,245
Ň1,576
-2,320

26,100
-1,576
-2,320

28,420
-1,576

28,565
-1,576

104,255
-22,200
-22,852

45,530
107,010

-6,304
A7,560
-3,000

340,409

A22,000
318,409

22,000

22,000

22,000

22,000

36,588

36,588

512,232

512,232

36,588

5,000

5,000

90,000

90,000

353,909
353,909

J.cena [CZK]

56,09

59,85

816,53

91,06

35,82

18,38

Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

1233,94 CS ÚRS 2019 01

1316,70 CS URs 2019 O1

48 488,25

10 980,24 cs ÚRS 2019 O1

5 005,24 cS URs 2019 01

2 627,75 CS ÚRS 2019 O1

29 875,02 CS ÚRS 2019 01

455,29

455,29 cs L'JRS 2019 01

3 224,21
3 224,21 cs URS 2019 O1

6 505,73
6 505,73 cs URS 2019 O1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

02 - 2.etapa
Soupis:

02-02 - Stavební část

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace

Uchazeč:
1. REALızAčNí 81.0., Palackého 465/16, 702 OO Ostrava - Přívoz

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází Z
této cenove' Soustavy, jsou ve Sloupci 'Cenová soustava' Označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujicí
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy které nejsou uvedeny
přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH Základní 526 200,98

snížená 0,00

Cena s DPH

Projektantý H V"

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

CC-CZ:
Datum: 28.03.2019

IČ:
Dıč.

ıčz 29396271
DIČ: 0229396271

lČ:
DIČ

ıčz 190 O7 680
Dıč:

526 200,98

Sazba daně Výše daně
21,00% 110 502,21
15,00% 0,00

v CZK 636 703,19

Zpracovatel

Datum a pgdpís: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 61 z 80



REKAPITULAcE čLENĚNí SouPıSu PRACÍ
Stavba:

Nový operační Sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

02 - 2.etapa
Soupis:

02-02 - Stavební část

Místo:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč: 1, REALIZAČNÍ sro, Palackého 465/16, 702 OO Ostrava - Přívoz

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

3 - Svisle a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouraní

998 - Přesun hmot

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynüm

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy Z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lite'

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

OST - Ostatní

Strana 62 z 80

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.03.2019

Stavební a
rozvojová s.r.oA

k

Cena celkem [CZK]

526 200,98

4 652,78

111 828,74

7 942,54

10 320,28

3 866,18

39 233,72

147 629,45

4 577,89

1 001,03

75 260,94

27 588,18

29 214,07

1 240,13

39 437,21

22 407,84



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

02 - 2.etapa

02-02 - Stavební část

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

1. REALIZAČNÍ s.r.0., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava -

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D

1 K

VV
VV

2 K

VV
W
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
W
VV
VV

W
VV
VV
VV
VV
VV

3K

Vvv
VV

4 K

W :

VV
VV
VV
VV
W
VV
VV
VV
VV
W
VV
VV
VV
VV
W
VV

vv
vv

5 K

VV

3

342272235

611325422

„Svislé a kompletní konstrukce
Příčky Z porobetonových tvárnic hladkých na tenké
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2
tloušťka příčky 125 mm
mč'2'3171 a 231/2
0,90*2,90*3

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
Štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku
do 3 mm Stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10
do 30%
mč 229/1
5,10
mč 229/2
5,10
mč 230/1
1,40
mč 230/2
1,40
mč 231/1
0,80
mć 231/2
0,80
mč 232/1
4,50
mč 232/2
4,50
mč 233
5,90
rnč 234
6,00
mč 235
31,00
mč 236
14,20
mč 237
46,00

Oprava_omitky_stroç Součet

612321111

612325422

Omítka vápenocernentová vnitřních ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá Zatřená m2
svislých konstrukcí stěn
po vybourání starých obkladů
22,00 V V V
Oprava vápenocementove omítky vnitřních ploch
štukove dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku
do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do
30%

"nič 220/1
(3,025+1,70)*2*2,90-0,80*1,97-0,60*2,90
mč 229/2
(3,00+1,70)*2*2,90-0,80*1,97-O,60*2,90
mČ 232/1
(3,025+1,50)*2*2,90-0,80*1,97-O,60*2,90
mč 232/2
(3,00+1,50)*2*2,90‹0,80*1,97›0,60*2,90
mč 233
(2,80+2,10)*2*2,90-0,80*1,97
mč 234
(2,80+2,125)*2*2,90f0,80*1,97
mč 235
(15,425+2,35)*2*2,90-0,80*1,97*6-2,40*1,85*5
mč 236
(3,50+4,35)*2'2,90-0,80*1,97
mč 237
(15.65+2,95)*2*2,90-1,50*2,1D-1,80*2,10-1.50*2,00-0.80*1,975

Oprava_omitky_Sten Součet

632451103 Potër cementový samonivelaćní ze suchých směsí
tloušťky přes 5 do 10 mm
ss

m2

Strana 63 Z 80

Přívoz

Množství

7,830

7,830

126,700

5,100

5,100

1,400

1,400

0,800

0,800

4,500

4,500

5,900

6.000

31,000

14,200

46,000
126,700

22,000

22,000V

359,342

24,089

23,944

22,929

22,784

26,844

26,989

71 ,439

43,954

96,370

359,342

105,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

28032019

Stavební a
rozvojová S.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

526 200,98

4 652,78

594,23 4 652,78 CS ÚRS 2019 01

111 828,74

153,90 19499,13 CS ÚRS 201901

138,51 3047,22 CS ÚRS 201901

115,85 41630,67 CS ÚRS 2019 01

292,58 30 721,01 CS ÚRS 2019 01



PČ Typ

14

15

16

17

18

19

20

VV

VV
VV

V\/

VV
VV
VV
VV
VV

VV

Ě
Ě

ŽĚ
Ě
Ě

VV

ĚĚ
Ě

VV
VV
VV
VV

VV

VV
VV

VV

Kód

632453352

632453372

64294261 1

5533 1 130

9

949101111

952901111

998

998018001

711

711113117

711113127

711191001

58581220

998711201

763

763135102

590305 70

998763200

766

Popis

105,00
Potěr betonový samonivelační Iitý tl. přes 40 mm do 50
mm tř. C 30/37
S1
6,00
Potěr betonový samonivelačni litý tl. přes 60 mm do 70
mm tř. C 30/37
Skladba SZ
20,00
OSaZování Zárubní nebo rámů kovových dveřních
lisovaných nebo Z úhelníků bez dveřních křídel na
montážní pěnu, plochy otvoru do 2.5 m2
T-2/1
4
T-Z/Z
4
Součet
Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125
800 levá, prava'

Ostatní Konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pracovní pro Objekty pozemních
staveb pro Zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
podlahy do 1,9 m
5,10*2+1,40*2+0,80*2+4,50'2+6,00+31,00+14.20+46.00
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání
budov bytové nebo Občanské výstavby. světlé výšky
podlaží do 4 m

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení.
výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti Zemní vlhkosti natěradly a tmely Za
studena na ploše vodorovné V těsnicí Stěrkou
jednosložkovu na bázi cementu
S1
6,00
izolace proti Zemní vlhkosti natěradly a tmely Za
studena na ploše Svislě S těsnicí stěrkou jednosložkovu
na bázi cementu
mč 230/1
2,20"0,30
mč 230/2
3,11*0,30
mč 231/1
3,82*0,30
mč 231/2
3.82030
Součet
Provedení nátěru adhezního můstku na ploše
vodorovné V

Součet
mL/SIeK aűľleZ/'ll DOG IZOlaCnl a Vy/'OVnâVâCl [ep/Cl
hmnti/
Poznámka k položce:
Spotřeba: 6-10 kg/m2
131*0,118 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynúm
stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m

Konstrukce suché výstavby
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového
demontovatelného. velikostí kazet 600x600 mm včetně
Zavëšené nosné konstrukce polozapuštěné
mč 235
31 .OO
mč 236
14,20
Součet
podh/ed kazetový bez dérovárrí viditelný rastr tl 10mm
600×600mm
45,2*105 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní
sazbou (%) Z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v Objektech výšky do 6 m

Konstrukce truhlářské

MJ

m2

m2

kus

kus

m2

m2

m2

m2

kg

m2

m2

o/0

Strana 64 Z 80

Množství

105.000
6,000

6,000

20,000

20.000

8.000

4,000

4,000
8.000

8,000

120,800

120,800

120,800

15,475

6,000

6,000

3,885

0,660

0,933

1,146

1,146
3,885

131,000

6,000

20.000

105,000
131,000
15.458

15.458

43,880

45,200

31.000

14,200
45.200

47,460

47 .460

427,450

J,cena [CZK]

200,93

299,25

285,57

931.95

34.46

31.29

666.90

147,92

165.02

7,34

81,65

269,92

513,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1205.55 cs ÚRS 2018 O1

5 985.00 CS ÚRS 2018 01

2 284,56 cs URS 2019 01

7455,60 cs ÚRS 2019 01

7 942,54

4162,35 cs ÚRS 2019 01

3 780,19 CS ÚRS 2019 01

10 320,28

10 320.28 cs URs 2019 O1

3 866.18

887,49 CS ÚRS 2019 O1

641,08 CS ÚRS 2019 01

981,00 cs URS 2019 O1

1262,18 CS ÚRS 2019 01

114.43 cs ÚRS 2019 O1

39 233.72

12 200.54 cs ÚRs 2019 O1

24 346,98 CS ÚRS 2019 O1

2 686,20 CS ÚRS 2019 01

147 629,45



21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Typ

K

VV
VV
VV
VV
VV

M
VV
VV
VV
VV
VV

š
x
š
x

Šš
ž

'U
Kód

766660001

61 162934

766660713
54915202

766660720

55341425

998766201

771

771574131

Popis

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do Ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, Šířky do 800 mm
T-2/1
4
T-2/2
4

Součet
dveře vnitřní hladké laminované světlý plne' 1krˇídle
800x1970mm dub
T-2/1
4

T-2/2
4
Součet

Montáž dveřních doplňků plechu Okopného
plech okopový AL 815x150x0, 8mm

Montáž dveřních doplňků větrací mřížky S vyříznutím
otvoru

mřížka Větrací nerezová Se Sít'OV/nou 250x250mm
Přesun hmotflprro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech výšky do 0 m

Podlahy Z dlaždic
Montáž podlah Z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo Z
dekorü do 0,5 ks/m2
81
599

LSŠÍTAA35175 d/aždi'c'e'S/inuiá TA URUS GRAN/T, 298 x 298 x 9 mm

771579197

771591111

998771201

775
775429121

M 55343118

VV
VV

ŽŽ
Ě

VV
VV
VV

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV

776
776221111

284 1 1000

998776201

777

777911113

ýeýošıřırámka k položce: i i
69 Rio Neg/'0, hladký, matný
6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství V
Montáž podlah Z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám Za dvousložkové
lepidlo
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

Vpenetracní rÉEdlahu
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) Z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

Podlahy skládané
Montaz ııs precnodove (vyrovnavacı) prıpevnene

A\ırııtf\ı

profil přechodový Al narážecí 40mm bronz

Podlahy povlakové
Montáž podlahovin Z PVC lepením standardním
lepidlem Z pásů standardních
82
20,00
S3
105,00
Součet

PVC heterogenní Za'teˇzˇová antibakteriální, nášlapné
vrstva 0, 90mm, třída zátěže 34/43, otlak do O, 03mm,
R10, hořlavOStl S1

Součet
V125"1,1 'Přepočtene' koeficientem množství
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Podlahy lité
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem Z epoxidové
stěrky plněné pískem a výplrˇıovým spárovým profllem s
trvale pružným tmelem pohyblivé
fabiony
mć 229/1
(3,025+1,70)*2-0,80-0,60
mč 229/2
(3,00+1,70)*2-0,80-0,60
mč 232/1
(3,025+1,50)"2-O,80-0,60
mč 232/2
(3,00+1.50)*2_0,80-0.80
mć 233
(2,80+2,10)*2-0,80
mč 234
(2,80+2,125)*2-O,8O

MJ Množství

kus 8,000

4,000

4,000
8,000

kus 8,000

4,000

4,000
8,000

kus 8,000
kus 8, 000

kus 4,000

kus 4, 000

% 992,330

m2 6,000

6,000
m2 6,300

6,300

m2 6,000

m2 6,000

% 50,760

m 4,000

m 4,000

m2 125,000

20,000

105,000
125,000

m2 137,500

20,000

105,000
125,000
137,500

% 877,000

m 123,400

8,050

8,000

7,650

7,800

9,000

9,050

Strana 65 Z 80

Jcena [CZK]

514,71

9 688,01

71,99
138,51

88,07

296, 69

63,27

298,40

342, 00

30,61

35,31

4,68

44,20

206, 06

91,06

462,56

222,30

Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

4117,68 CS ÚRS 2019 01

77 504,04 cs ÚRS 2019 O1

575,93 cs ÚRS 2019 01
1 108,08 cs ÚRS 2019 01

352,26 CS ÚRS 2019 O1

1 186, 74 Vcs ÚRS 2019 O1

62 784,72 cs ÚRS 2019 O1

4 577,89

1790,37 cs ÚRS 2019 O1

215460708 ÚRS 2019 01

183,85 cs ÚRS 2019 01

211,87 cs ÚRS 2019 O1

237,40 CS ÚRS 2019 O1

W V1 001,03 V
1768105 ÚRS 2019 O1
824,22 CŠ ÚRS 2019 01 V N

„75 260,94 W
1138219 CS ÚRS 2019 01

63 601,31 CS ÚRS 2019 01

277,44 CS ÚRS 2019 01

27 588,18
27 431,82 CS ÚRS 2019 01



PČ Typ

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

ŽŽ
Ě
Ě
Ě
Ě
Ě

X

VV
VV

ĚŽ
ĚĚ

Ě

VV

VV

X

Vvv

O
xÉ
Ě

x
Kód

998777201

781

781414111

Obklad

59761001

781494111

781494511

998781201

783
783325101

783327101

784
784121001

784121011

784181101

784211101

OST
OST-002

Popis

mć 235
(15,425+2,35)*2-0,80*6
mč 236
(3,50+4,35)*2-0,80
mć 237
(15,65+2,95)*2-1,50-1,80~1,50~0,80*5
Součet
Přesun hmot pro podlahy lité Stanovený procentní
sazbou (%) Z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitřních stěn Z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých přes 19 do 22 ks/m2
mč 230/1
2,20*2,90
mč 230/2
3,11*2,90
mč 231/1
3,82*2,90
mč 231/2
3,82*2,90
Součet
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do
6ks/m2
Obklad
37,555*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Obklad - dokončující práce profiiy ukončovací lepené
flexibilním lepidlem rohové
12*2,90
Obklad - dokončující práce profiiy ukončovací lepené
flexibilním lepidlem ukončovací
8*2,90
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - nátěry
Mezinátěr Zámečnických konstrukcí jednonásobný
akrylátový
nátěry Zárubní
((1,97*2+0,80)*(0,125+0,10))'8
Krycí nátěr (email) Zámečnických konstrukcí
jednonásobný akrylátový

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
Oprava_omitky_sten+Oprava_omitky_stropu
RoZmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech
výšky do 3,80 m
Oprava_0mitky_sten+Oprava_0mitky_stropu

Penetrace podkladu jednonásobná Základní akrylátová
v místnostech výšky do 3,80 m
Oprava_0mitky_sten+Oprava_omitky_5tropu
Malby Z malířských směsí otëruvzdornýoh Za mokra
dvojnásobné, bílé Za mokra otëruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m
Oprava_0mitky_sten+Oprava_omitky_stropu

Ostatní
Ochranné stěnové antibakteriální pásy - oZn.O-2l2

Strana 66 Z 80

MJ

%

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

30,750

14,900

28,400
123,400

320,840

37,555

6,380

9.019

11,078

11,078
37,555

39,433

37,555
39,433

34,800

34,800

23,200

23,200

332,370

8,532

8,532

8,532

486,042
486,042

486,042
486.042

486,042
486,042

486,042

486,042

30,000

J,cena [CZK]

0,49

254,79

342, 00

105,17

73,44

2,39

71,73

73,62

16,67

11,12

11,80

41,55

746,93

Cena celkem [CZKI

156,36 CS ÚRS 2019 01

29 214,07

9 568,64 CS ÚRS 2019 01

13 486,09 CS ÚRS 2019 01

3 659,74 CS ÚRS 2019 O1

1703,91 CS URS 2019 O1

795,69 CS URS 2019 01

1 240,13V
612,04 cs ÚRS 2019 O1

628,09 CS URS 2019 01

39 437,21
8103,54 CS ÚRS 2019 O1

5 402,36 CS ÚRS 2019 01

5 734,81 CS ÚRS 2019 O1

2019650 CS ÚRS 2019 01

22 407,84
22 407,84

Cenová soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový Operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:
02 - 2.etapa

Soupis:

02-03 - Zdravotechnika

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč:
1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

DIČ:

Soupis praci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíci
popis a podmínky použití těchto položek Z Cenove' soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podminky.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH Zakladni 125 217,52

snížená 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko V

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datumëfšëdpis

Uchazeč

Datum a podpis:

Strana 67 z 80

28.03.2019

29396271
0229396271

190 O7 680

125 217,52

Výše daně
26 295,68

0,00

151 513,20

Razítko

sM
16

2
fšoıžıˇ.

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nový operační Sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

O2 - 2.etapa
Soupis:

02-03 - Zdravotechnika

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:

Uchazeč; 14 REALIZAČNÍ sm., Paıaøkèhø 465/16, 702 OO Ostrava - Přívoz Zpracovateız

Kód dílu - Popis

Náklady Ze soupisu prací

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty

727 - Zdravotechnika - požární Ochrana

OST - Ostatní

Strana 68 Z 80

28032019

Stavební a
rozvojová s.r.o.
Ladislav Pekárek

Cena celkem [CZK]

125 217,52

126,25

18 369,51

31 370,87

47 332,20

4 499,35

23 519,34



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nový operační Sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
Objekt:

02 - 2.etapa
Soupis:

02-03 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 28.03.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Stavębm?rozvojova S.r.o.
Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ sro., Palackého 465/16, 702 OO Ostrava - Přívoz Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklad i celk my soup Su e 125 217,52

D 713 Izolace tepelné 126,25
Montáž izolace tepelné potrubí a Ohybů pásy nebo
rohožemi bez povrchové úpravy (izolační material ve v

1 K 7134111" specifikaci) ovinutými kolem potrubí a Staženými m2 "OOO 85'74 85'74 CS URS 2019 O'
ocelovým drátem potrubijednovrstvá
pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max. I2 M 63143152 600/100 „C34/50mm m 0,500 81,02 40,51 CS UR82019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 369,51
Potrubí Z plastových trub polypropylenové odpadní fl3 K 1721174025 (Svisıé) DN 110 m 18,000 367,22 6 610,01 CS URS 2019 01

4 K 721174042 ĚÍÍFXŠ' Z p'as'OVVC" 'mb po'ypmpy'emˇe pf'pOJOVaC' m 2,000 252,50 505,00 cs URS 2019 01
5 K 721174043 Éìıtľää' Z p'as'OVVC" trub po'yp'opy'emVe pr'poJOVaC' m 4,000 280,03 1 120,12 cs URS 2019 01

` Odtokové Sprchové žlaby se Zápachovou uzavěrkou A ` v6 K 721212112 'a Krycím roštem délky 800 mm kus 2,000 4 475,75 8 951,571ÍCVSVURS 2019 01

7 K 721273153 Ventilační hlavice Z polypropylenu (PP) DN 110 kus 1,000 523,09 523,09 CS ÚRS 2019 01
8 K 721290111 Ťlšguska tesnostı kanalızace v objektech vodou do DN 241000 15181 379141 CS URS 2019 O1

i W Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený ` ' i i i V i
9 K 998721201 procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné dopravní % 211,560 1,33 280,37 CS ÚRS 2019 01

WIV/Zdátlenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vn itřnĹdovod i V v 31 370,87
Potrubí Z plastových trubek Z polypropylenu (PPR) ›10 K 722174002 svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 71410 20 X 218 m 24,000 210,81` 5 059,41 VCSÍEPR? 2019 01

Potrubí Z plastových trubek Z polypropylenu (PPR) -11 K 722174003 íyìřoyaných polyfuznë PN16<$DR 7,4) D 25 X 315 m 20,000 257,22 5144,36 CS URS 2019 01

Potrubí Z plastových trubek Z polypropylenu (PPR) v12 K 722174004 'Svařovaných pęıytqzlÉPÍN1§l§PR 7,4) D 32 X414 1 m i i' 20,000. 307,56v 6151,211CS URS 2019 01

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi Z pěnového

13 K 722181211 po'Vę'V'enu 'ŽE pmepenym' V pr'CnychřPode'Ĺ'yc." m 12,000 8,58 102,91 cs URS 2019 01spojıch, tloust ky Izolace do 6 mm, vnıtrnıho prumeru
izolace DN do 22 mm ň i i
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi Z pěnového

14 K 722181212 p°'YĚ"V'e"“ 'ŽE pmepenym' V pr'CWC'ÍĚPOde'Ĺ'VC." m 11,000 41,93 461,22 cs URS 2019 O1spojıch, tloust ky Izolace do 6 mmI vnıtrnıho prumeru
izolace DN přes 22 do 32 mm i i
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi Z pěnového

15 K 722181213 p°'y..e'V'e““ 'Ť'E pmepenym' V pr'Cnyc'Í .a ,pode'Ĺ'VCÍ' m 2,000 30,25 60,50 Cs URS 2019 O1spojıch, tloustky Izolace do 6 mm, vnıtrnıho prumeru
izolace DN přes 32 mm _

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi Z pěnového

16 K 722181221 po'VŠ'V'enu 'ŽE pmepenyrq' V pr'C'WC" a pod.e,'"V°h m 12,000 391,88 4 702,57 cs L'IRS 2019 01spojıch, tloust ky izolace pres 6 do 9 mm, vnıtrnıho
průměru izolace DN do 22 mm
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi Z pěnového

17 K 722181231 po'VĚtV'enu 'Ť'E p."'epe"y"ľ' V pr'mych a pode'Ůyç" m 7,000 86,39 604,72 CS URS 2019 01spojıch, tloustky Izolace pres 9 do 13 mm, vnıtrnıho
průměru izolace DN do 22 mm
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi Z pěnového

18 K 722181232 po'VĹe'V'enu Ť? pmepenymˇ' V pncnych a pode."ľy,Ch m 10,000 122,56 1 225,56 cs URS 2019 O1spojıch, tloust ky Izolace pres 9 do 13 mm, vnıtrnıho
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi Z pěnového

19 K 722181242 po'Vęty'enu Ť'š p"'epe"y"ľ' V pr'Cnych a pode'mfc'ľ m 8,000 133,96 1 071,69 cs URS 2019 01spojıch, tloust ky Izolace pres 13 do 20 mm, vnıtrnıho
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

20 K 722220152 Armatury s 'edmm záVitem p'as'OVé (PPR) PN 20 (SDR Kus 8,000 107,76 862,11 cs URS 2019 016) DN 20 X G 1/2
vv U2

Strana 69 z 80



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35V
36

37

38

39

40
41

42

Kód_| ~< U
x

žš
šž

722232044

K 722232045

K 722232061

K 722290226

K 722290234

K 998722201

D 725
K 725110814

K 725119122

K 725210821

K 725211622

K 725240811

K 725840850

K 725822612

K 725840860

K 725841311
K 725980123

K 998725201

D 727
K 727121107

D OST

OST-O1
OST~02

OST-03

X
X

X
X

OST-04

Popis

4
S
4

Součet
Armatury se dvěma závity Kulové kohouty PN 42 do
185 °C přímé vnitřní závit G 3/4
Armatury se dvěma Závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C přímé vnitřní Závit G 1
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závítového do
DN 50
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
Přesun hmot pro vnitřní vodovod Stanovený procentní
sazbou (47/0) Z ceny vodorovna dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

Zdravotechnika ~ Zařizovací předměty
Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi

MJ

kus

kus

kus

m

m

%

SOUbOI'

KUS

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevnéná na sténu Šrouby se sloupem 550 mm
Uz
2
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových
armatur kabin
Demontáž baterií Sprchových diferenciálních do G 3/4 x
1

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí
U2
2
Demontáž baterií sprchových diferenciálních
sprchových ramen nebo sprch táhlových

Baterie sprchové nástěnné pákové
Dvířka 30/30

Přesun hmot pro Zařizovací předměty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Zdravotechnika - požární ochrana
Protipožární ochranné manžety z jedné strany délící
konstrukce požární odolnost EI 90 D 110

Ostatní
Vybourání a Zapravení vodovorovných konstrukcí pro
vedení stoupacích potrubí

Napojení na stávající ležaté potrubí v rámci 14PP

Oprava střešní krytiny po osazení vëtracích hlavic

Napojení na stávající litinové potrubí nad podlahou
1.PP

Strana 70 z 80

soubor

soubor

kus

soubor

kus

soubor
kus

%

kus

ks

ks

ks

ks

Množství

4,000

4,000
8,000

1,000

2,000

3,000

64,000

64,000

363,490

1,000

1,000
2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

552,540

4,000

9,000

1,000V
1,000

1,000

J.cena [CZK]

254,07

368,13

260,36

31,62

118,78

5 500,69
92,03

9 480,20

176,99

103,83

4 541,04

5,35

5215,18
598,45

0,16

1 124,84

1 966,50

1 966,50V
1 927,17
1 927,17

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

254,07 CS ÚRS 2019 O1

738,26 cs URS 2019 01

781,09 cs ÚRS 2019 01

2 023,55 CS URS 2019 01

1837,50 CS ÚRS 2019 01

292,14 CS ÚRS 2019 01

47 332,20
118,78 cs URs 2019 01

5 500,69 cs ÚRs 2019 01
184,06 CS ÚRS 2019 01

18 960,39 cs ÚRS 2019 01

353,97 CS ÚRS 2019 01

207,86 CS URS 2019 01

9 082,08 CS ÚRs 2019 O1

10,70 cs ÚRS 2019 01

10 430,32ıCS ÚRS 2019 01
2 393,79 CS ÚRS 2019 01

89,76 CS ÚRs 2019 01

4 499,35
4 499,35 CS ÚRS 2019 O1

23 519,34V
17 698,50

1 965,50
1 927,17
1 927,17




